

آینده گردشگری ایران در دست استارت‌آپ‌هاست

پروانه سلحشوری، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی ۱۹ تیر ۱۳۹۷ با حضور در مجموعه استارت‌آپی استپ‌ترب از نزدیک با فعالیت‌ها و خدمات این استارت‌آپ آشنا شد. به گزارش فارس، سلحشوری با اشاره به اینکه سفر به‌عنوان یک کلای فرهنگی نیازمند حمایت از سوی قانون‌گذاران و دولت است، استپ‌ترب را یکی از ابزارهای کارا برای شفاف‌سازی قیمت‌ها در بازار پر تلاطم سفر دانست و گفت: استپ‌ترب می‌تواند با ارائه قیمت‌های مناسب هم به گسترش فرهنگ سفر در بین مردم و هم به رونق هتل‌ها و اقامتگاه‌ها کمک کند تا بتوانند از ظرفیت‌های موجود خود استفاده کنند و به سوددهی بیشتری برسند. وی مجلس و کمیسیون فرهنگی را آماده شنیدن پیشنهادات مختلف از سوی استارت‌آپ‌ها به‌ویژه گروه استپ اعلام کرد و گفت: ما آماده‌ایم برای تسهیل فعالیت‌های تجارت الکترونیک به‌ویژه در حوزه گردشگری همه تلاش خود را انجام دهیم.

معاون امور مجلس سازمان میراث فرهنگی:

استفاده از گردشگری راه کاهش وابستگی به نفت در شرایط کنونی است

و کرمان از ظرفیت بالایی در این زمینه برخوردار است. این آیین با حضور جمعی از نمایندگان مردم استان کرمان در مجلس شورای اسلامی و برخی مسئولان سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در محل اتاق بازرگانی کرمان برگزار شد. در این مراسم غلامرضا فرخی به‌عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان معرفی شد. پیش از این، محمود وفايي به مدت دو سال و نیم این سمت را به‌عهده داشت.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

ترویج خروج ارز از کشور به صلاح نیست

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: اکنون فرصت برای ایجاد تحول اساسی در درآمدهای ارزی کشور است و سازمان میراث فرهنگی نیز باید در راستای اقتصادی مقاومتی، ارز وارد کشور کند و ترویج خروج ارز از کشور به صلاح کشور نیست. محمدرضا پورابراهیمی در مراسم تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید میراث فرهنگی استان کرمان با تأکید بر اینکه سازمان میراث فرهنگی و گردشگری می‌تواند به‌عنوان یکی از جایگاه‌های مهم و برتر اثرات خود را در اقتصاد کشور به‌ویژه در شرایط اقتصادی امروز بگذارد، تصریح کرد: با همکاری سازمان میراث فرهنگی پیش‌نویس اصلاح قانون در حوزه اقتصاد گردشگری در حال تهیه‌شدن و در دستور کار قرارگرفتن کمیسیون اقتصادی



مهدی فکری، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی

است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: کاهش ارزش پول ملی در برخی کشورها یک سیاست و برنامه مشخص است که پیامد این مسئله افزایش میزان صادرات و کاهش میزان واردات است. پورابراهیمی اظهار کرد: این موضوع باید در حوزه گردشگری نیز مصداق داشته باشد. زیرا تغییرات نرخ ارز این هزینه‌ها را برای گردشگران خارجی به یک‌دوم تقلیل داده و از سوی دیگر خروج اتباع بیگانه از کشور فرصتی برای اشتغال جوانان است. وی تصریح کرد: میراث فرهنگی باید برای جذب گردشگر به میزان دوبرابر ظرفیت اقدام کند و فرصت‌ها را باید شکار کرد که البته باید سیاست‌های دولت در این زمینه معقول باشد.

نحوه فعالیت و رتبه‌بندی سمن‌های جوانان حوزه گردشگری اعلام شد

گردشگری نیز اظهار کرد: با دریافت این شناسه سازمان‌های مردم‌نهاد به یک شبکه تبدیل می‌شوند که می‌توانند بحث گردشگری را در کل کشور هدایت کنند. وی با بیان اینکه بعد از تقویت و توانمندی این فرایند، شبکه بوم گردشگری سمن‌ها می‌تواند در اختیار سازمان میراث فرهنگی قرار گیرد، گفت: مجموعه این گام‌ها به گردشگری کل کشور داخلی - کمک می‌کند.

و به‌صورت آزمایشی شروع شده است، اظهار کرد: طی مدت اخیر توانستیم شبکه گردشگری جوانان را تشکیل دهیم. در کشور حدود ۷۰۰ تشکیل داریم که در زمینه گردشگری و بوم‌گردی فعال هستند. معاون سامان‌دهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: ایجاد شبکه گردشگری بسیار متنوع است، برای مثال، سازمان مردم‌نهادی که یک خانه قدیمی را در روستایی در اختیار داشته باشد، ممکن است آن را به ظرفیت بوم‌گردی تبدیل کند. با ایجاد شبکه و تخصصی‌شدن این اقدامات تعداد گردشگران بیشتر می‌شود.

تندگویان در مورد هماهنگی و همکاری با میراث فرهنگی و گرفتن شناسه ثبت تمام سمن‌های فعال در حوزه

معاون سامان‌دهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان ضمن تشریح جزئیات و نحوه فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان در حوزه گردشگری و بوم‌گردی، از رتبه‌بندی این سمن‌ها از سال آینده خبر داد. به‌گزارش ایسنا، محمدمهدی تندگویان از فعالیت بیش از دوهزار سازمان مردم‌نهاد جوانان در سراسر کشور خبر داد و افزود: فعالیت این تشکل‌ها متنوع و به‌طور گوناگون اجتماعی، مذهبی، اشتغال‌زایی و حتی گردشگری است، همین مسئله نیاز به هماهنگی بین این سازمان‌های مردم‌نهاد را بیش از پیش نشان می‌دهد.

وی با بیان اینکه فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه گردشگری به‌تازگی

گردشگران خارجی از راه دریای خزر به ایران می‌آیند

پرنریگ کشورهای منطقه این سمنینار به نحو مطلوب برگزار شود. رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در مازندران گفت: روابط میان کشورها بر اساس اهداف سیاسی و اقتصادی برقرار می‌شود که یکی از مؤلفه‌های اساسی برقراری روابط با کشورهای منطقه، توسعه و تقویت روابط اقتصادی است که در قالب توسعه صادرات نمود پیدا می‌کند.

جهت توسعه و تقویت روابط اقتصادی ایران با کشورهای مختلف دنیا از جمله کشورهای همسایه بوده است که به‌طور طبیعی در این زمینه در اولویت قرار دارند. وی افزود: وزارت خارجه در جهت هر چه بهتر برگزارشدن همایش بین‌المللی توسعه صادرات از مسیر دریای خزر که ۲۰ و ۲۱ تیر جاری برگزار می‌شود، تلاش‌های بسیاری در جهت رایزنی با کشورهای همسایه برای مشارکت گسترده در این همایش انجام داده است که انتظار داریم با حضور

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در مازندران گفت: ظرفیت پنهان روسیه و ایران به‌ویژه در امر گردشگری دریایی و ایجاد خطوط کشتیرانی است که با امضا و عملیاتی‌شدن تفاهم می‌توانیم گردشگران خارجی را از طریق راه دریای خزر به مازندران جذب کنیم. به گزارش ایسنا، ابراهیم نوروزی اظهار کرد: وزارت خارجه در دولت دوازدهم با تغییر ساختار مبادرت به ایجاد معاونت اقتصادی کرده که این تغییر با تعریف مأموریت در

تکاپو برای میزبانی مطلوب زائران در آیین جهانی قره‌کلیسا

در آستانه برگزاری شصت و چهارمین آیین مذهبی مسیحیان جهان در قره‌کلیسای چالدران، تکاپوی مسئولان و برخی از نهادها برای میزبانی مطلوب از زائران داخلی و خارجی این آیین به نماد آزادی اقلیت‌های دینی ساکن در ایران تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان غربی گفت: این نهاد در سال جاری با تمام توان در کنار دیگر دستگاه‌های متولی آیین سالانه قره‌کلیسا را مدیریت می‌کند. جلیل جباری ادامه داد: ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در منطقه، راه‌اندازی مجموعه

بالاخره امکانات هتل‌های ایران از نمونه خارجی بهتر است یا خیر؟

اردشیر اروجی کارشناس گردشگری در پاسخ به ادعای محمدعلی فرخ‌مهر، رئیس اتحادیه هتلداران تهران که گفته بود «امکانات هتل‌های ایرانی از نمونه‌های خارجی خود بهتر است و برای اثبات این حرف حاضر است با هر کارشناسی که اعلام آمادگی کند، به کشورهای خارجی برسد و در صورتی که آن کارشناس هتل‌های خارجی را بهتر از هتل‌های ایرانی ارزیابی کند، تمام هزینه‌های سفر او را پرداخت کند» به خبرنگار ایسنا گفت: خدمت ایشان ارادت دارم اما در خصوص هتل‌ها باید بگویم که ایشان

خیلی غلغو کرده‌اند. ما ابتدا باید از خود پرسیم که آیا درجه‌بندی هتل‌های ما درست است؟ قطعاً پاسخ منفی است. وی ادامه داد: امروز در دنیا شخصی کردن هتل‌ها مینا قرار گرفته است. به این صورت که شما در یک نرم‌افزار، سلیقه موردنظر خود را بیان می‌کنید و آن اتاق را مطابق سلیقه شما آماده می‌کنند. من خودم در هتل‌های ایتالیا و فرانسه اقامت داشتم و به شما می‌گویم که فرانسه بهترین هتل‌ها را دارد. البته هتل‌های سه و چهار ستاره و... در آنها وجود دارد و هر کدام براساس کیفیت، شرایط و قیمت خود عرضه



ایستگاه خبر

ایلام، شهر ملی گلیم نقش برجسته می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایلام گفت: ایلام به‌عنوان نامزد شهر ملی گلیم نقش‌برجسته به‌شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی معرفی شده است که با تصویب این شوراً به جمع شهرهای ملی صنایع دستی کشور می‌پیوندد. به گزارش ایرنا، عبدالملک شهنشه‌زاده اظهار کرد: گلیم نقش‌برجسته مهم‌ترین و شاخص‌ترین صنعت دستی و بومی استان ایلام است و با توجه به شاخص‌هایی از جمله پیشینه و تعداد بالای افراد شاغل در این صنعت به‌عنوان نامزد انتخاب شده است. وی با بیان اینکه شهرها و روستاهای جدید ملی صنایع دستی تا شهریور امسال انتخاب می‌شوند، یادآور شد: انتخاب ایلام به‌عنوان شهر ملی گلیم نقش‌برجسته مقدمه‌ای برای انتخاب آن به‌عنوان شهر جهانی در آینده است. شهنشه‌زاده تأکید کرد: روستاهای هدف صنایع دستی می‌توانند در بردسازی رشته‌های صنایع دستی استان تأثیرگذار باشند و این مناطق با یک صنعت دستی خاص معرفی و در سطح ملی و جهانی شناخته می‌شوند.

ثبت صومعه‌سرایه عنوان شهر جشنوارها

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی صومعه‌سرا با اشاره به برگزاری جشنواره‌های مختلف در طول سال در این شهرستان، از اقدامات اولیه برای ثبت این شهر به‌عنوان شهر جشنواره‌ها در سطح ملی خبر داد. علیرضا مهرگان اظهار کرد: برای شهرستان نیازمند همکاری شهرداری‌ها، بخش‌داری و دیپاری‌ها در راستای نصب تابلوهای راهنمایی و معرفی منطقه گردشگری هستیم. وی افزود: در همین راستا جشنواره‌های مختلفی در سطح این شهرستان برگزار شده است.

عبور قطار پرسرعت تهران- قم- اصفهان از جمران

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم گفت: برای ایجاد هم‌پوشانی قطار پرسرعت تهران- قم- اصفهان و خطوط متروی قم، ایستگاه این قطار در منطقه جمران احداث می‌شود. به گزارش خبرآنلاین، محسن بهشتی افزود: با توجه به عبور این قطار در حفاصل بلوار خلیج فارس و بلوار پیامبر اعظم (ص) و نقطه تبادل با خطوط A و B متر، ایستگاهی در نزدیکی جمران احداث می‌شود تا هم شهروندان قم و هم زائران حرم حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمران به آن دسترسی داشته باشند. طرح احداث قطار پرسرعت تهران- قم- اصفهان یکی از استثنائاتی‌ترین طرح‌های راه در استان قم است که در زمان ۴۰ دقیقه مسافران را از قم به ایستگاه راه‌آهن مرکزی تهران منتقل می‌کند.

تبریز به لیگ شهرهای تاریخی جهان می‌پیوندد

با تلاش و پیگیری‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز، این شهر به عضویت لیگ شهرهای تاریخی جهان می‌پیوندد. به گزارش ایسنا، معاونت عمرانی طی یک‌سال گذشته پس از انجام جلسات متعدد کارشناسی و تخصصی با رئیس لیگ شهرهای تاریخی جهان توانست ظرفیت‌های تاریخی شهر تبریز را در عرصه بین‌المللی معرفی کند. محمدحسین اسحقی در این باره گفت: شهر تبریز با قرارگیری در مسیر جاده ابریشم و نقش مهم تاریخی آن در مبادلات اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و علمی در طول تاریخ و همچنین ثبت جهانی بازار تبریز به‌عنوان میراث فرهنگی از سوی یونسکو از امتیازات ویژه‌ای برخوردار است. با توجه به قرارگیری در سال ۲۰۱۸ و استفاده از ظرفیت پایتخت گردشگری جهان اسلام، عضویت در این لیگ می‌تواند تاریخ بلند شهر تبریز را برای جهانیان معرفی کند.

برگزاری جشنواره آیینی گلستان در کیش

نمایشگاه و جشنواره آیینی استان گلستان در بیست و یکمین جشنواره تابستانی کیش برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، جزیره کیش در دومین هفته از بیست و یکمین جشنواره تابستانی خود، میزبان آیین‌ها و سنت‌های استان گلستان است. در بیست و یکمین جشنواره تابستانی، ۴۵ نفر از هیاتمدته استان گلستان با قومیت‌های ترکمن، کتول و قزل‌باش رامیان برای برپایی نمایشگاه و جشنواره آیینی به جزیره کیش سفر کردند. در این نمایشگاه که از ۱۹ تا ۲۱ تیر از ساعت ۲۰ تا ۲۲ باامداد در محوطه بیرونی تالار شهر برگزار می‌شود، ۱۵ غرفه برای ارائه صنایع دستی، خوراکی‌ها، آثار هنری، سوغات استان گلستان، معرفی فرصت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری حضور دارند. همچنین ۳ گروه موسیقی آیینی قومیت‌های مختلف از جمله گروه موسیقی «نصواری کتول» نوازنده موسیقی سریال پرمخاطب «پایتخت» نیز به اجرای برنامه می‌پردازند.